
COMUNE DI LUCCA SICULA
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO)

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N. 02 del 15/01/2018

Oggetto Presa atto verbale nucleo di valutazione e liquidazione
retribuzione di risultato ai Responsabili di settore.

IL SINDACO
L'anno duemiladiciotto del giorno quindici del mese di gennaio

Richiamate le Determinazioni Sindacali n. 54 e 55 del 2/8/99 con le quali sono
stati nominati i Responsabili dei Settori e si attribuiva la retribuzione di posizione
e di risultato;

Vista la Determina Sindacale n. 11 dell'1/7/2003 con la quale il Geometra
Giarratano Silvestre è stato nominato responsabile del settore tecnico e al
contempo si attribuiva la retribuzione di posizione e di risultato;

Vista, la D.S. n. 16 del 3/12/2007 con la quale è stato rideterminato, con
decorrenza dall'1/1/2008, il valore economico della retribuzione di posizione in
favore del responsabile dell'U.T.C.;

Vista la successiva Determinazione Sindacale n. 12 dell' 1/7/2003 con la quale si
confermava, in favore del responsabile - del settore amministrativo l'attribuzione
della la retribuzione di posizione e di risultato;

Vista, inoltre, la Determina Sindacale n. 10 del 28/12/2012 con la quale si
aggiornava in favore del responsabile del settore amministrativo l'importo della
retribuzione di posizione con decorrenza dall'1/10/2012;

Vista la D. S. n. 16 del 4/7/2008 con la quale è stata attribuita al responsabile del
settore finanziario, con decorrenza dal 3/7/08, la retribuzione di posizione e di
risultato;



Vista, infine,la successiva D. S. n. 27 del 26/11/2010 con la quale veniva
riconfermato, dalla stessa data, l'incarico alla Dott.ssa Burgio Concetta e
contemporaneamente si aggiornava l'importo della retribuzione di posizione e di
risultato;

Visto il verbale del 09/4/2015 del Nucleo di Valutazione con il quale si accerta il
raggiungimento degli obiettivi da parte dei responsabili delle Posizioni
Organizzative delle Aree Amministrativa, Finanziaria e Tecnica e pertanto si
dispone che agli stessi spetta "la retribuzione massima e fissata al 30% della
retribuzione di posizione"per l'anno 2014;

Ritenuto di dover prendere atto del citato verbale e provvedere alla liquidazione
della retribuzione di risultato in favore dei Responsabili di Settore per l'anno 2014;

Vista la legge 142/90 introdotta con L. R. 48/91;
Visto l'O.R.E.L.;
Vista la L. R. n. 23 del 7/9/1998;

D E T E R M I N A
1) Di prendere atto del verbale del Nucleo di Valutazione del 09-4-2015, che viene
allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale.

2) Di disporre la liquidazione in favore del sottoelencato personale, Responsabile
di Settore, della retribuzione di risultato inerente l'anno 2014, quantificata come
segue:

Rizzuto Andrea Cat. D Resp. Sett. Amm.vo €.3.586,50
Giarratano Silvestre Cat. C Resp. Sett. Tecnic. €.2.324,10
Burgio Concetta Cat. D Resp. Sett. Contabile €. 2.250,00

per la complessiva spesa di €. 8.160,60, più oneri a carico dell'Amministrazione
con imputazione ai seguenti interventi RR.PP anno 2018:
10120101 art. 1;
10130101 art. 1;
10160101 art. 1. .>;- '

SINDACj
(Géoié. Gtosepp/Puécio)

Visto si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta, ai sensi
dell'art. 55 comma 5° legge 142/90 recepita dalla L. R. 48/91, che sul presente
provvedimento stato assunto l'impegno di spesa e che esisle la copertura finanziaria

IL RESPONS. DpQjj/mV. FINANZIARIO
(Dottssa Collètta BURGIO)

2 /



- Visto si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica.
IL DIRIGENTE AMM.VO

(Dott.G. Cunetto)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. / V

2018 e pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di
16 GEN.2D18

questo Comune, per 15 giorni consecutivi a decorrere dal

Lucca Sicula, li
li fi fJTK! 901

; : 1 w Luì- *-U '

IL MESSO COMUNALE

f.to Cabibi Giuseppe

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Cunetto Giuseppe

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.
. , \ *" v >

Dalla Residenza Municipale, li ••. ' ' ;

IL SEGRETARIO COMUNALE


